

Artikelomschrijving: ZWART pretzels XXL 200gr

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	4,9 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,0 gram

Artikelomschrijving: Hertog Jan pilsener flesje 30cl

Barcode: 8710956001151

Lijst met ingrediënten:

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren

Allergenen:

Gerstemout, Tarwe

Exploitant:

Ab-Inbev

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

5,1%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	41 kcal
Eiwitten	0,4 gram
Koolhydraten	3,0 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal wafelbolletjes bieslook roomkaas 50gr

Barcode: 8720246063264

Lijst met ingrediënten:

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, palmolie, zout, tarwegluten, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), 12,5% smeltkaaspoeder (melk), zout, dextrose, antioxidant (tocopherolextract). Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten. Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, tarwezetmeel, tarwegluten, sojalecithine, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

5,1%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ/555kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	45,0 gram
Waarvan suikers	16,0 gram
Vetten	37,0 gram
Waarvan verzadigd	33,0 gram
Voedingsvezels	1,6 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: Black Collection BBQ star mix 75gr

Barcode: 8720246066319

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstbloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uiapoeder, witte peper, chili peper.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet.

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224kJ/524kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection bierworstjes 120gr

Barcode: 8720246066524

Lijst met ingrediënten:

Vlees (75%) (gevogelte, varkensvlees), water, bier Bush (5%), zout, plantaardig eiwit (soja), specerijen (mosterd), specerijenextract, kruiden (selderij), melkeiwitten, emulgator: E451, antioxidant: E316, smaakversterker: E621, conserveermiddel: E250.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Soja, mosterd, selderij, melkeiwitten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	912kJ/218kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	1,1 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	18,9 gram
Waarvan verzadigd	7,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,75 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection ribbelchips paprika 90gr

Barcode: 8720246066814

Lijst met ingrediënten:

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Weipoeder, Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ/515kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	55,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	29,2 gram
Waarvan verzadigd	2,4 gram
Voedingsvezels	4,2 gram
Natrium	1,4 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057180

Supplier ID: 52918



Artikelomschrijving: Hertog Jan karakter flesje 30cl

Barcode: 87305227

Lijst met ingrediënten:

Water, gerstemout, caramelmout, gerst, hop

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gerst, gluten

Exploitant:

Inbev

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

7,5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511KJ/122kcal
Eiwitten	1,1 gram
Koolhydraten	8,9 gram
Waarvan suikers	0,3 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.